952/954, 
HOMOLOGO o Pregão Eletrônico para Registro de Preços nº 111/2022, para 
fornecimento de peças de vestuário, as licitantes abaixo: 

GLOBAL INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI  

CNPJ 13.611.287/0001-38  
Item 01 – COTA PRINCIPAL pelo valor de R$ 503.886,60 (quinhentos e três mil, oitocentos e 
oitenta e seis reais e sessenta centavos);  

ROSILENE TONATTO SPAZZINI  
CNPJ 07.045.994/0001-01  

Item 03 – EXCLUSIVO ME/EPP pelo valor de R$30.000,00 (trinta mil reais);  
RDM MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI  

CNPJ 03.668.066/0001-42  
Item 05 – EXCLUSIVO ME/EPP pelo valor de R$ 15.235,00 (quinze mil, duzentos e trinta e cinco 
reais);  
Item 06 – EXCLUSIVO ME/EPP pelo valor de R$ 19.415,00 (dezenove mil, quatrocentos e 
quinze reais);  
Item 10 – EXCLUSIVO ME/EPP pelo valor de R$ 40.200,00 (quarenta mil e duzentos reais);   
Item 11 – EXCLUSIVO ME/EPP pelo valor de R$ 13.755,00 (treze mil, setecentos e cinquenta e 
cinco reais);  
Item 12 – EXCLUSIVO ME/EPP pelo valor de R$ 8.500,00 (oito mil e quinhentos reais);   
Item 13 – EXCLUSIVO ME/EPP pelo valor de R$ 16.992,00 (dezesseis mil, novecentos e 
noventa e dois reais);  
Item 14 – EXCLUSIVO ME/EPP pelo valor de R$ 17.496,00 (dezessete mil, quatrocentos e 
noventa e seis reais);   

Item 15 – EXCLUSIVO ME/EPP pelo valor de R$ 34.117,50 (trinta e quatro mil, cento e 
dezessete reais e cinquenta centavos);   
Item 16 – EXCLUSIVO ME/EPP pelo valor de R$ 4.096,00 (quatro mil e noventa e seis reais);   
Item 24 – EXCLUSIVO ME/EPP pelo valor de R$ 34.900,00 (trinta e quatro mil e novecentos 
reais);   
Item 25 – EXCLUSIVO ME/EPP pelo valor de R$ 36.710,00 (trinta e seis mil, setecentos e dez 
reais);   
Item 26 – EXCLUSIVO ME/EPP pelo valor de R$ 5.300,00 (cinco mil e trezentos reais);   
Item 28 - COTA PRINCIPAL pelo valor de R$ 66.993,75 (sessenta e seis mil, novecentos e 
noventa e três reais e setenta e cinco centavos);   
Item 29 – COTA RESERVADA pelo valor de R$ 7.443,75 (sete mil, quatrocentos e quarenta três 
reais e setenta e cinco centavos);   

Item 32 – EXCLUSIVO ME/EPP pelo valor de R$ 29.097,00 (vinte e nove mil e noventa e sete 
reais);  
Item 33 – EXCLUSIVO ME/EPP pelo valor de R$ 40.047,00 (quarenta mil e quarenta sete 
reais);   
Item 34 – EXCLUSIVO ME/EPP pelo valor de R$ 5.470,00 (cinco mil, quatrocentos e setenta 
reais);    

DEBRIN BRASIL LTDA  
CNPJ 00.658.540/0001-67  

Item 07 – COTA PRINCIPAL pelo valor de R$ 99.900,00 (noventa e nove mil e novecentos 
reais);  
Item 08 – COTA RESERVADA pelo valor de R$ 11.100,00 (onze mil e cem reais);   

LD SILVA REPRESENTAÇÃO ME  
CNPJ 32.974.719/0001-10  

Item 09 – EXCLUSIVO ME/EPP pelo valor de R$ 54.999,00 (cinquenta e quatro mil, novecentos 
e noventa e nove reais);   
Item 21 – EXCLUSIVO ME/EPP pelo valor de R$ 42.924,00 (quarenta e dois mil, novecentos e 
vinte e quatro reais);   
Item 30 – EXCLUSIVO ME/EPP pelo valor de R$ 11.497,50 (onze mil, quatrocentos e noventa 
e sete reais e cinquenta centavos);  

REALEZA PAULISTA MERCANTIL LTDA  
CNPJ 09.500.973/0001-64  

Item 17 -  EXCLUSIVO ME/EPP pelo valor de R$ 2.820,00 (dois mil, oitocentos e vinte reais);  
Item 31 – EXCLUSIVO ME/EPP pelo valor de R$ 24.555,00 (vinte e quatro mil, quinhentos e 
cinquenta e cinco reais);   

ELO CRIAÇÕES TEXTIL LTDA  
CNPJ 33.948.013/0001-46